

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 27.9.2017

List : 2

Akce: ČHMÚ Kočkov - odstranění oplocení

Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+sut'	dodávka	montáž	celkem
objekt	001 - odstranění stávaj. oplocení							
oddíl	001 - zemní práce							
1 111111323	Odstranění ruderálního porostu do 500 m2	m2	250,000	15,7			3 925,0	3 925,0
2 111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	400,000	22,4			8 960,0	8 960,0
součet	001 - zemní práce						12 885,0	12 885,0
oddíl	038 - kompletní konstrukce							
1 966049831	Rozebrání prefabrikovaných plotových desek betonových	kus	194,000	117,0	42,68		22 698,0	22 698,0
2 966052121	Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových s betonovou patkou	kus	25,000	369,0	17,10		9 225,0	9 225,0
3 966071832	Rozebrání ostatního drátu výšky přes 2,0 m	m	80,000	6,0	0,01		476,0	476,0
4 966073812	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 10 m2	kus	2,000	533,0	0,57		1 066,0	1 066,0
5 966073800R	odstranění stávajících základů měř.zařízení	SOUBOR	1,000	2 900,0	0,42		2 900,0	2 900,0
6 966073801R	odstranění mobilního zařízení pro měření	SOUBOR	1,000	8 500,0	0,42		8 500,0	8 500,0
7 966073802R	odstranění piliře elektroměru. vč.administrativy odpojení	SOUBOR	1,000	5 200,0	0,42		5 200,0	5 200,0
součet	038 - kompletní konstrukce				61,62		50 065,0	50 065,0
oddíl	099 - přesun sutě							
1 997241622	Naložení a složení dílců do 250kg	t	61,618	115,0			7 086,1	7 086,1
2 997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	61,618	223,0			13 740,8	13 740,8
3 997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	554,562	9,7			5 379,3	5 379,3
4 99701383V	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné)	t	61,618	150,0			9 242,7	9 242,7
součet	099 - přesun sutě						35 448,8	35 448,8
součet	001 - odstranění stávaj. oplocení				61,62		98 398,8	98 398,8